ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МИЛЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

29 ноября 2011 г.                      № 789
с. Мильково,           Камчатский край

Об условиях приватизации объекта муниципального имущества Мильковского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                                «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь пунктом 4.1 Положения  о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Мильковского муниципального района, утверждённого постановлением Совета народных депутатов Мильковского муниципального района от 30.04.2008 № 392 (в редакции от 17.11.2010), согласно Прогнозному плану приватизации объектов муниципальной собственности Мильковского муниципального района на 2011 год, утверждённому постановлением Совета народных депутатов Мильковского муниципального района от 23.12.2010 № 47 (в редакции постановления от 04.05.2011 № 92), отчёту об оценке от 21.11.2011 № 831/11, руководствуясь статьями 36, 42, 48 устава Мильковского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить условия приватизации объекта муниципального имущества Мильковского муниципального района (далее – объект муниципального имущества):

1.1.  Наименование  объекта муниципального имущества и иные позволяющие его индивидуализировать сведения: Автомобиль УАЗ 31512, год выпуска 1994, идентификационный номер: сведения отсутствуют, шасси (рама): 471639,        кузов         № 3774, цвет кузова: синий, тип двигателя: бензиновый, мощность двигателя: 90 л.с., место хранения объекта: Камчатский край, Мильковский район, с. Мильково.

Способ приватизации: продажа объекта муниципального имущества                               на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене.

Начальная цена продажи объекта муниципального имущества в соответствии с отчётом об оценке  рыночной стоимости от 21.11.2011 № 831/11 составляет 17 400 (семнадцать тысяч четыреста) рублей.

2. Мильковскому районному комитету по управлению муниципальным имуществом и приватизации:

2.1. Организовать аукцион по продаже объекта муниципального имущества Мильковского муниципального района, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

2.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мильковские новости» и разместить на официальном сайте администрации Мильковского муниципального района в сети «Интернет»: www.milkovoadm.ru.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                             на исполняющего обязанности руководителя Мильковского районного комитета по управлению муниципальным имуществом и приватизации А.В. Ващук.

И.о. главы Мильковского

муниципального района
                                                                          О.А. Поршнев